
 

RĪGAS SKOLĒNU DOME 
Kaņiera iela 15, Rīga, LV – 1063, Tālr. 67181500, http://www.rsd.lv, e-pasts: rsd@riga.lv 

 

Rīgā 
 

07.01.2014. Nr. A1 

Uz               Nr.  

Rīgas Pašvaldības izglītības iestāžu direktoriem, 

skolēnu pašpārvalžu līderiem un konsultantiem 

Par Rīgas Skolēnu domes 

organizēto „Prezidentu klubu” tikšanos 

Sveicam ar otrā semestra sākumu un novēlam veiksmīgu atlikušo mācību gada 

daļu! Kopumā šogad būs trīs kluba tikšanās, kurās būs iespēja iepazīties gan personiski 

vienam ar otru, gan tuvāk ar citu skolu pašpārvaldēm (SP). Tā būs lieliska iespēja veidot 

jaunus kontaktus, stiprināt esošos un paplašināt savu un savas SP redzesloku. 

Pirmā tikšanās notiks RJC „Kaņieris” telpās š.g. 22. janvārī plkst. 15.00, ko 

organizē Rīgas Skolēnu domes (RSD) Izglītības un zinātnes komiteja. Tikšanās mērķis ir 

iedvesmoties, radīt idejas un dibināt kontaktus.  

 Otrajā pasākuma daļā būs praktiska darbošanās, lai kopīgi izstrādātu kritērijus SP 

konkursam, kas to padarītu visiem interesantāku un objektīvāku, kā arī pievērsīsimies SP 

tēlam un SP izvērtējuma veidošanai. 

 Tāpat arī būs iespēja iepazīt tuvāk četru skolu pašpārvaldes. Šoreiz tās būs Rīgas 

Valsts 2. ģimnāzijas, Rīgas Angļu ģimnāzijas, Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas un Rīgas 25. 

vidusskolas SP, toties nākamajā tikšanās reizē šo iespēju piedāvāsim citām skolām. 

Pieteikties var līdz 20.janvārim tikai mūsu mājas lapā - 

http://www.rsd.lv/index.php/notikumi/registrejies 

 

RSD prezidente A.Stroža 

Jemeļjanova , 29152891 

http://www.rsd.lv/
mailto:rsd@riga.lv
http://www.rsd.lv/index.php/notikumi/registrejies


 

 

Plānotā darba kārtība 

 

15:00 – 15:30 Reģistrācija 

15:35 – 15:40 Uzruna IZK vadītāja Marta Jemeļjanova 

15:40 – 15:50 Iepazīšanās   

15:50 – 16:05  Sevi prezentē Rīgas Valsts 2.ģimnāzija un Rīgas 25.vidusskola 

16:10 – 16:20  Skolu pašpārvalžu prezentācijas turpina Rīgas Angļu ģimnāzija un 

Rīgas Valsts 1.ģimnāzija 

16:20 – 16:25  Aktivitāte 

16:25 – 17:05  Diskusija: 

 Kritēriju izstrāde SP konkursam; 

 SP tēls; 

 SP izvērtējums, tā veidošana 

17:05 – 17:30 Tējas pauze 

17:30 – 17:40  Nobeigums 


